
 

Poz. 70 

UCHWAŁA NR 69 
RADY WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie zatrudnienia mgr Katarzyny Zagórskiej (w grupie pracowników 
badawczych) na stanowisku asystenta/kierownika grup y badawczej na UW w projekcie 

“ W jaki sposób wirtualne multisensoryczne do świadczenie wpływa na zachowania 
środowiskowe”  

Na podstawie § 105 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2019 r. poz. 190), Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia mgr Katarzyny Zagórskiej (w 
grupie pracowników badawczych) na stanowisku asystenta/kierownika grupy badawczej na 
UW w projekcie “W jaki sposób wirtualne multisensoryczne doświadczenie wpływa na 
zachowania środowiskowe.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 
 

 

 

 

 


